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ZAAPRFT# Appendino RIFT in Ottone GALVANICO Cromo, Stagno Lucido Nichel Nero 
e OroZAPSRFT# Porta Salviette in Ottone GALVANICO

ZAAPRFTC# Appendino RIFT in Ottone COLORATO
Colori Tubes* cat. C0, C1, C2, C3

ZAPSRFTC# Porta Salviette in Ottone COLORATO

ZAMRFT4824#LNN Mensola Porta oggetti x RIFT 24 in legno cm 48x15

Finitura Legno Naturale
ZAMRFT6024#LNN Mensola Porta oggetti x RIFT 24 in legno cm 60x15

ZAMRFT4815#LNN Mensola Porta oggetti x RIFT 15 in legno cm 48x15

ZAMRFT6015#LNN Mensola Porta oggetti x RIFT 15 in legno cm 60x15

ZAMRFT4824#LBC Mensola Porta oggetti x RIFT 24 in legno cm 48x15

Finitura Bianco Opaco
ZAMRFT6024#LBC Mensola Porta oggetti x RIFT 24 in legno cm 60x15

ZAMRFT4815#LBC Mensola Porta oggetti x RIFT 15 in legno cm 48x15

ZAMRFT6015#LBC Mensola Porta oggetti x RIFT 15 in legno cm 60x15

Accessori bagno RIFT

ZAPSRFTRG#050 Porta Salviette RIFT REVERSE L.50 cm in ottone GALVANICO (ricambio)
Cromo, Stagno Lucido Nichel Nero 

e Oro
ZAPSRFTRG#065 Porta Salviette RIFT REVERSE L.65 cm in ottone GALVANICO (ricambio)

ZAPSRFTRG#095 Porta Salviette RIFT REVERSE L.95 cm in ottone GALVANICO (ricambio)

ZAPSRFTR#050 Porta Salviette RIFT REVERSE L.50 cm in ottone COLORATO (ricambio)

Colori Tubes cat. C0, C1, C2, C3ZAPSRFTR#065 Porta Salviette RIFT REVERSE L.65 cm in ottone COLORATO (ricambio)

ZAPSRFTR#095 Porta Salviette RIFT REVERSE L.95 cm in ottone COLORATO (ricambio)

ZAMRFTREV Mensola in legno per RIFT/REVERSE Finitura Legno Naturale

Accessori bagno RIFT/REVERSE

ZATRG#AP14CRO *Appendino singolo per TRAME 14 in ottone GALVANICO

Cromo, Oro, Stagno Lucido Nichel 
Nero

ZATR14G#PS525CRO Porta Salviette GALVANICO L.50,0 cm x TRAME 14 Orizzontale L.52,5 cm

ZATR14G#PS670CRO Porta Salviette GALVANICO L.65,0 cm x TRAME 14 Orizzontale L.67,0 cm

ZATR14G#PS960CRO Porta Salviette GALVANICO L.94,0 cm x TRAME 14 Orizzontale L.96,0 cm

ZATR#AP14 *Appendino singolo per TRAME 14 in ottone COLORATO

Colori Tubes cat. C0, C1, C2, C3
ZATR14#PS525 Porta Salviette COLORATO L.50,0 cm x TRAME 14 Orizzontale L.52,5 cm

ZATR14#PS670 Porta Salviette COLORATO L.65,0 cm x TRAME 14 Orizzontale L.67,0 cm

ZATR14#PS960 Porta Salviette COLORATO L.94,0 cm x TRAME 14 Orizzontale L.96,0 cm

ZATRG#AP20CRO *Appendino singolo per TRAME 20 in ottone GALVANICO

Cromo, Oro, Stagno Lucido Nichel 
Nero

ZATR20G#PS525CRO Porta Salviette GALVANICO L.50,0 cm x TRAME 20 Orizzontale L.52,5 cm

ZATR20G#PS670CRO Porta Salviette GALVANICO L.65,0 cm x TRAME 20 Orizzontale L.67,0 cm

ZATR20G#PS960CRO Porta Salviette GALVANICO L.94,0 cm x TRAME 20 Orizzontale L.96,0 cm

ZATR#AP20 *Appendino singolo per TRAME 20 in ottone COLORATO

Colori Tubes cat. C0, C1, C2, C3
ZATR20#PS525 Porta Salviette COLORATO L.50,0 cm x TRAME 20 Orizzontale L.52,5 cm

ZATR20#PS670 Porta Salviette COLORATO L.65,0 cm x TRAME 20 Orizzontale L.67,0 cm

ZATR20#PS960 Porta Salviette COLORATO L.94,0 cm x TRAME 20 Orizzontale L.96,0 cm

ZATRG#AP28CRO *Appendino singolo per TRAME 28 in ottone GALVANICO

Cromo, Oro, Stagno Lucido Nichel 
Nero

ZATR28G#PS525CRO Porta Salviette GALVANICO L.50,0 cm x TRAME 28 Orizzontale L.52,5 cm

ZATR28G#PS670CRO Porta Salviette GALVANICO L.65,0 cm x TRAME 28 Orizzontale L.67,0 cm

ZATR28G#PS960CRO Porta Salviette GALVANICO L.94,0 cm x TRAME 28 Orizzontale L.96,0 cm

ZATR#AP28 *Appendino singolo per TRAME 28 in ottone COLORATO

Colori Tubes cat. C0, C1, C2, C3
ZATR28#PS525 Porta Salviette COLORATO L.50,0 cm x TRAME 28 Orizzontale L.52,5 cm

ZATR28#PS670 Porta Salviette COLORATO L.65,0 cm x TRAME 28 Orizzontale L.67,0 cm

ZATR28#PS960 Porta Salviette COLORATO L.94,0 cm x TRAME 28 Orizzontale L.96,0 cm

*Installabile liberamente tra gli elementi del modello Trame ma solo in prossimità dei collettori

Accessori bagno TRAME

Modello Descrizione Finiture Prezzo (€)

Modello Descrizione Finiture Prezzo (€)

Modello Descrizione Finiture Prezzo (€)

ACCESSORI BAGNO ELEMENTS
Per tutti gli accessori non sono disponibili colori fuori tabella ed il GRCR Grigio Cromo.
Prezzo per accessorio - IVA e trasporto esclusi
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ZASQVG#PS031 Portasalviette L.32,5 x 4,5 cm per SQUARE larghezza 31 cm GALVANICO

Cromo, Oro, Stagno Lucido Nichel 
Nero

ZASQVG#PS046 Portasalviette L.47,5 x 4,5 cm per SQUARE larghezza 46 cm GALVANICO

ZASQVG#PS056 Portasalviette L.57,5 x 4,5 cm per SQUARE larghezza 56 cm GALVANICO

ZASQVG#PS071 Portasalviette L.72,5 x 4,5 cm per SQUARE larghezza 71 cm GALVANICO

ZASQV#PS031 Portasalviette L.32,5 x 4,5 cm per SQUARE larghezza 31 cm COLORATO

Colori Tubes cat. C0, C1, C2, C3
ZASQV#PS046 Portasalviette L.47,5 x 4,5 cm per SQUARE larghezza 46 cm COLORATO

ZASQV#PS056 Portasalviette L.57,5 x 4,5 cm per SQUARE larghezza 56 cm COLORATO

ZASQV#PS071 Portasalviette L.72,5 x 4,5 cm per SQUARE larghezza 71 cm COLORATO

ZASQ2#IDR Per versione IDRAULICA Accessorio Multifunzione in alluminio 
mod. CIRCLE¹ per Square

Colori Tubes cat. C0, C1, C2, C3
ZASQ2#ELE Per versione ELETTRICA

1 CIRCLE è un accessorio multifunzione, P.ta Salviette/Accappatoio installabile liberamente in qualunque posizione anche dopo il montaggio a parete dello Square.

Accessori bagno SQUARE

ZAMM#MMRS Mensola in legno dim. 30,5x17,5x2,5 cm per MONTECARLO verticale
Rovere Sbiancato Wengè

ZAMM#MMWE Mensola in legno dim. 30,5x17,5x2,5 cm per MONTECARLO verticale

ZAMM#PMRS Portasalvietta in legno dim. 30,5x17,5x2,5 cm per MONTECARLO verticale
Rovere Sbiancato Wengè

ZAMM#PMWE Portasalvietta in legno dim. 30,5x17,5x2,5 cm per MONTECARLO verticale

Accessori bagno MONTECARLO

ZASBSG#PS Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP GALVANICO Cromo, Stagno Lucido Nichel Nero 
e OroZASBSG#AP Appendino 12,0 x 4,0 cm per STEP-BY-STEP GALVANICO

ZASBS#PS Portasalviette L.32,5 x 4,0 cm per STEP_BY_STEP COLORATO
Colori Tubes cat. C0, C1, C2, C3

ZASBS#AP Appendino 12,0 x 4,0 cm per STEP-BY-STEP COLORATO

Accessori bagno STEP-by-STEP

ZASHG#AP… Appendino SOHO in ottone GALVANICO

Cromo, Oro, Stagno Lucido Nichel 
Nero

ZASHG#PA… Porta Salviette APERTO x SOHO Verticale, GALVANICO NEW

ZASHG#PS005… Porta Salviette L.32,5 cm x SOHO Verticale da 5 el GALVANICO

ZASHG#PS007… Porta Salviette L.46,0 cm x SOHO Verticale da 7 el GALVANICO

ZASHG#PS008… Porta Salviette L.53,0 cm x SOHO Verticale da 8 el GALVANICO

ZASH#AP… Appendino SOHO in ottone COLORATO

Colori Tubes cat. C0, C1, C2, C3

ZASH#PA… Porta Salviette APERTO x SOHO Verticale, COLORATO NEW

ZASH#PS005… Porta Salviette L.32,5 cm x SOHO Verticale da 5 el COLORATO

ZASH#PS007… Porta Salviette L.46,0 cm x SOHO Verticale da 7 el COLORATO

ZASH#PS008… Porta Salviette L.53,0 cm x SOHO Verticale da 8 el COLORATO

Accessori bagno SOHO idraulico

ZASHG#AP… Appendino SOHO in ottone GALVANICO

Cromo, Oro, Stagno Lucido Nichel 
Nero

ZASHEG#PS005… Portasalviette cromato per SOHO Elettrico SHVE 5 elementi

ZASHEG#PS007… Portasalviette cromato per SOHO Elettrico SHVE 7 elementi

ZASHEG#PS008… Portasalviette cromato per SOHO Elettrico SHVE 8 elementi

ZASH#AP… Appendino SOHO in ottone COLORATO

Colori Tubes cat. C0, C1, C2, C3
ZASHE#PS005… Portasalviette Colorato per SOHO Elettrico SHVE 5 elementi

ZASHE#PS007… Portasalviette Colorato per SOHO Elettrico SHVE 7 elementi

ZASHE#PS008… Portasalviette Colorato per SOHO Elettrico SHVE 8 elementi

Accessori bagno SOHO elettrico

Modello Descrizione Finiture Prezzo (€)

Modello Descrizione Finiture Prezzo (€)

Modello Descrizione Finiture Prezzo (€)

Modello Descrizione Finiture Prezzo (€)

Modello Descrizione Finiture Prezzo (€)
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ACCESSORI BAGNO BASICS
Prezzo per accessorio - IVA e trasporto esclusi

Linea accessori per KUBIK

Accessori bagno BASICS 20, BASICS 25 E COLOR_X

Accessori bagno PLAIN

Appendino singolo per modello KUBIK

Installabile liberamente tra gli elementi del modello KUBIK 
compresi gli scaldasalviette.

Versione cromato cod.	 ZAKG#APCRO Finitura Cromata	 € 

Porta Salviette L. 30 cm per modello KUBIK Orizzontale e Verticale

Installabile liberamente tra gli elementi del modello KUBIK compresi gli 
scaldasalviette, con le seguenti limitazioni.

Versione singola colonna	 N° el. Minimo 12
Versione doppia colonna	 N° el. Minimo 12 	 N° el. Max 24

Versione Cromata cod.	 ZAKG#PS040CRO Finitura Cromata	 € 

Porta Salviette L. 40 cm per modello KUBIK Orizzontale e Verticale

Installabile liberamente tra gli elementi del modello KUBIK compresi gli 
scaldasalviette, con le seguenti limitazioni

Versione singola colonna	 N° el. Minimo 16
Versione doppia colonna	 N° el. Minimo 16	  N° el. Max 28

Versione Cromata cod.	 ZAKG#PS050CRO Finitura Cromata	 € 

Porta Salviette L. 50 cm per modello KUBIK Orizzontale e Verticale

Installabile liberamente tra gli elementi del modello KUBIK compresi gli 
scaldasalviette, con le seguenti limitazioni.

Versione singola colonna	 N° el. Minimo 20
Versione doppia colonna	 N° el. Minimo 20 	 N° el. Max 32

Versione Cromata cod.	 ZAKG#PS060CRO Finitura Cromata	 € 

BASICS 20 ZA20#AP…
ZA20G#AP…

Appendino Colorato Basics 20
Appendino GALVANICO Basics 20 

Tutti i colori TUBES
Tutte le finiture Galvaniche TUBES

BASICS 25 ZA25#AP…
ZA25G#AP…

Appendino Colorato Basics 25 (NO BA25G)
Appendino GALVANICO Basics 25 (NO BA25G)

Tutti i colori TUBES
Tutte le finiture Galvaniche TUBES

COLOR_X ZA10#AP…
ZA10G#AP…

Appendino Colorato COLOR_X
Appendino GALVANICO COLOR_X

Tutti i colori TUBES
Tutte le finiture Galvaniche TUBES

PLAIN
ZATPV#04
ZATPV#06
ZATPV#08

Porta salviette cm. 28 per PLAIN colorato (solo 4 elementi)
Porta salviette cm. 42 per PLAIN colorato (solo 6 elementi)
Porta salviette cm. 56 per PLAIN colorato (solo 8 elementi)

Tutti i colori TUBES

ZATPVG#04
ZATPVG#06
ZATPVG#08

Porta salviette cm. 28 per PLAIN GALVANICO (solo 4 elementi)
Porta salviette cm. 42 per PLAIN GALVANICO (solo 6 elementi)
Porta salviette cm. 56 per PLAIN GALVANICO (solo 8 elementi)

Tutte le finiture Galvaniche TUBES

Modello Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)

Modello Codice Descrizione Finiture Prezzo (€)
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Linea accessori per BASICS 14

Porta Salviette L. 30 cm per la famiglia BASICS 14 Orizzontale e Verticale

Installabile liberamente tra gli elementi del modello BASICS 14 compresi 
gli scaldasalviette.

Versione singola colonna	 N° el. Minimo 12
Versione doppia colonna	 N° el. Minimo 12	  N° el. Max 26

	ZA14G#PS040CRO Finitura Cromata	 € 

Porta Salviette L. 40 cm per la famiglia BASICS 14 Orizzontale e Verticale

Installabile liberamente tra gli elementi del modello BASICS 14 compresi 
gli scaldasalviette.

Versione singola colonna	 N° el. Minimo 16
Versione doppia colonna	 N° el. Minimo 16	  N° el. Max 30

Versione Cromata cod.	 ZA14G#PS050CRO Finitura Cromata	 € 

Porta Salviette L. 50 cm per la famiglia BASICS 14 Orizzontale e Verticale

Installabile liberamente tra gli elementi del modello BASICS 14 compresi 
gli scaldasalviette.

Versione singola colonna	 N° el. Minimo 20
Versione doppia colonna	 N° el. Minimo 20	  N° el. Max 34

Versione Cromata cod.	 ZA14G#PS060CRO Finitura Cromata	 € 

Appendino singolo per la famiglia BASICS 14 Orizzontale e Verticale

Installabile liberamente tra gli elementi del modello BASICS 14 
compresi gli scaldasalviette.

Versione Cromata cod.	 ZA14G#APCRO Finitura Cromata	 € 




